[image: ]
Директору ООО «РОМАШКА»
Иванову А.А.
Продавца-консультанта
Петрова Бориса Борисовича

Заявление

Прошу предоставить 1 календарный день ежегодного отпуска 05.03.2015 г.
[bookmark: _GoBack]Прошу выплаты отпускных включить в ведомость по з/плате за март.

Дата

Подпись

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen